הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות
מועד חורף תשע"ה 2015

סמל שאלון 904441

הפתרון נכתב על ידי אבי הבר
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

פרק ראשון – סיפור קצר

שאלה 1

מערכת היחסים בין האדונית והרוכל בסיפור הנ"ל היא מערכת יחסים בין האדונית, שהיא אישה חזקה, החלטית, היודעת את הסובב אותה, ומודעת לחולשתו של יוסף, הרוכל היהודי. כל הסיפור כתוב מנקודת מבטו של הרוכל.